für die Interessenvertretung gegenüber dem Deutschen Bundestag und der Bundesregierung

Detailansicht des Registereintrags

Israel Aerospace Industries Ltd.

Stand vom 21.09.2022 14:00:49 bis 28.07.2023 13:09:14

Gesellschaft mit beschränkter Haftung (GmbH)

Registernummer: R005235
Ersteintrag: 21.09.2022

Letzte Änderung: –

Jährliche Aktualisierung: -

Tätigkeitskategorie: Unternehmen

Kontaktdaten: Adresse:

Israel Aerospace Industries Ltd.

Ben Gurion Airport

70100 Lod Israel

Telefonnummer: +97239353111

E-Mail-Adressen: info-de@iaiworld.co.il

Webseiten:

https://www.iai.co.il/

Jährliche finanzielle Aufwendungen im Bereich der Interessenvertretung:

Geschäftsjahr: 01/21 bis 12/21

70.001 bis 80.000 Euro

Anzahl der Beschäftigten im Bereich der Interessenvertretung:

1 bis 10

Vertretungsberechtigte Person(en):

1. Eyal Danan

Funktion: Managing Director IAI Europe

Beschreibung der Tätigkeit sowie Benennung der Interessen- und Vorhabenbereiche

Interessen- und Vorhabenbereiche (2):

Bundeswehrangelegenheiten; Rüstungsangelegenheiten

Die Interessenvertretung wird selbst betrieben

Beschreibung der Tätigkeit:

Kontaktaufnahme mit Angehörigen des Bundestages, Informationsweitergabe, Termine mit Abgeordneten des Bundestages

Auftraggeberinnen und Auftraggeber (1)

1. IAI Aerospace Industries

Gesellschaft mit beschränkter Haftung (GmbH)

Kontaktdaten:

Adresse:

Israel Aerospace Industries Ltd.

Ben Gurion Airport

70100 Lod

Israel

Telefonnummer: +97239353111

E-Mail-Adressen:

info-de@iaiworld.co.il

Webseiten:

https://www.iai.co.il/

Vertretungsberechtigte Person(en):

1. Eyal Danan

Funktion: Managing Director IAI Europe

Zuwendungen oder Zuschüsse der öffentlichen Hand

Geschäftsjahr: 01/21 bis 12/21

Keine Zuwendungen oder Zuschüsse über 20.000 Euro erhalten.

Schenkungen Dritter

Geschäftsjahr: 01/21 bis 12/21

Keine Schenkungen über 20.000 Euro erhalten.

Jahresabschlüsse/Rechenschaftsberichte

Es bestehen handelsrechtliche Offenlegungspflichten:

Ja

Jahresabschluss/Rechenschaftsbericht liegt vor:

Ja

IAI-FY2020.pdf